
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 506 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 1 września 2014 r.  

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu dowozu uczniów do szkoły. 

 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 14a ust. 3 i art. 17 ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Wprowadza się regulamin dowozu uczniów do Publicznego Gimnazjum 

w  Krościenku Wyżnym, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum 

w  Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

  



      Załącznik do zarządzenia Nr III/ 506 /2014 

      Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

      z dnia 1 września 2014 r.  

 

REGULAMIN DOWOŻENIA UCZNIÓW  

DO PUBLICZNEGO GIMNAZJUM  

W KROŚCIENKU WYŻNYM 

 
 I. Postanowienia ogólne. 
 

1. Dowóz uczniów na terenie gminy zapewnia Gmina Krościenko Wyżne, zwana dalej  

organizatorem dowozu.  

2. Dowozem objęci są uczniowie realizujący obowiązek szkolny w Publicznym Gimnazjum 

w Krościenku Wyżnym, którzy wcześniej uczęszczali do Szkoły Podstawowej w Zalesiu. 

3. Usługi dowozu realizowane są przez: Gminę autobusem MKS. 

4. Ustala się trasę dowozu uczniów:  Zalesie- Pustyny- Krościenko Wyżne. 

5. Listę uczniów dowożonych ustala Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Krościenku 

Wyżnym. 

6. Organizator dowozów określa plan dowozu uczniów, który zawiera w szczególności: 

a) ustalone trasy przyjazdu oraz rozkład jazdy autobusów; 

b) miejsce wsiadania i wysiadania uczniów, uzgodnione z przewoźnikiem. 

7. Autobus odjeżdża z przystanku o godzinie ustalonej przez przewoźnika. 

8. Uczniowie wsiadają/wysiadają z autobusu szkolnego tylko w ustalonym przez 

organizatora miejscu. 

9. Za bezpieczeństwo uczniów w drodze z domu na przystanek oraz z przystanku do domu 

odpowiedzialność ponoszą ich rodzice.  

10. W autobusie bezpieczeństwo uczniów zapewnione jest na zasadach przyjętych 

w  komunikacji publicznej 

11. Szkoła ma obowiązek reagowania na zgłoszenia negatywnych zachowań uczniów.  

 
 II. Obowiązki uczniów. 
 

1. Uczniowie dowożeni autobusem (busem) mają obowiązek dostosować się do zasad 

zawartych w niniejszym regulaminie oraz poleceń wydawanych prze przedstawiciela 

przewoźnika  

2. Uczniowie wsiadają i wysiadają z autobusu (busa) pojedynczo, bez przepychania się.  

3. Uczniom podczas jazdy nie wolno:  

a) wsiadać lub wysiadać z pojazdu bez zgody przedstawiciela przewoźnika, 

b) spacerować po pojeździe, otwierać okien, zaśmiecać pojazdu, niszczyć wyposażenia,  

c) zachowywać się w sposób hałaśliwy, wszczynać bójek, używać słów wulgarnych 

oraz wykonywać innych czynności stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa 

przewożonych osób, 

d) stosować się do innych zasad obowiązujących w komunikacji publicznej. 

4. Za szkody wynikłe z działań uczniów naruszających powyższe ustalenia 

odpowiedzialność ponoszą ich rodzice.  

 
 III. Postanowienia końcowe  
 

1. Zobowiązuje się Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Krościenku Wyżnym do 

zapoznania z treścią niniejszego  regulaminu uczniów oraz rodziców. 



2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzję podejmują:  

a) podczas trwania dowozów – przedstawiciel przewoźnika, 

b) w innym czasie- organizator. 

 

 

 

 

 

 


